

## **Protokół nr 46/09**

### **z posiedzenia Komisji Infrastruktury Rady Miasta Krakowa odbytego w dniu 16 czerwca 2009 roku w sali Dietla Urzędu Miasta Krakowa**

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Zygmunt Włodarczyk - Wiceprzewodniczący Komisji, udział wzięli członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu, Józefa Kęsek – Dyrektor Biura Infrastruktury Miasta, Anna Krzyżanowska - Zastępca Dyrektora Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu oraz inni zaproszeni goście.

Wiceprzewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie prawomocnych decyzji o godzinie 13.10 otworzył posiedzenie Komisji.

Komisja przez aklamację przyjęła następujący porządek posiedzenia:

1. Zaopiniowanie projektów uchwał w sprawie:
  - a) zmiany uchwały Nr LX/774/08 Rady Miasta Krakowa w sprawie Zintegrowanego Planu Rozwoju Transportu Publicznego dla Krakowa na lata 2007 – 2013 (druk nr 1164),
  - b) zmiany uchwały Nr XXXVIII/352/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 lutego 2004r. w sprawie przystąpienia Gminy Miejskiej Kraków do Związku Gmin Dorzecza Rudawy, Rudna i Sanki zmienionej uchwałą Nr XLVI/555/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 11 czerwca 2008 r. (druk nr 1173).
2. Sprawy bieżące.
3. Oświadczenia i komunikaty.

#### **Ad.1**

Zaopiniowanie projektów uchwał w sprawie:

- a) zmiany uchwały Nr LX/774/08 Rady Miasta Krakowa w sprawie Zintegrowanego Planu Rozwoju Transportu Publicznego dla Krakowa na lata 2007 – 2013 (druk nr 1164).

Projekt uchwały przedstawiła Józefa Kęsek – Dyrektor Biura Infrastruktury Miasta. Poinformowała między innymi, że zmiana dotyczy sposobu finansowania jaki został zawarty w tym dokumencie, jest to decyzja Prezydenta dokapitalizowanie Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego i scedowanie realizacji tego zadania czyli rozbudowy infrastruktury transportu publicznego w Krakowie. Podprojekt I – Integrowany transport publiczny w aglomeracji krakowskiej, etap II, a w ramach tego budowa Krakowskiego Szybkiego Tramwaju, etap IIa, Rondo Grzegórzeckie, ul. Lipska wraz ul. Kuklińskiego, przebudowa torowiska ul. Długa, Kamienna łącznie z węzłem Basztowa, Długa do pętli Dworzec Towarowy oraz zakup 24 sztuk niskopodłogowych pojazdów tramwajowych do Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego. Kolejną zmianą są zmiany dotyczące doprecyzowania zakresu rzeczowego i ujednoczenia nazewnictwa komponentów projektu. Ten dokument musi być zmieniony, że stanowi on załącznik i jest koniecznym dokumentem o ubieganie się o środki unijne w ramach Małopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego jak również programu infrastruktura i środowisko. Dla dokumentu tego wystąpiliśmy zarówno do Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska jak i Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego o odstąpienie od strategicznej oceny oddziaływania na środowisko i uzyskaliśmy zgodę na odstąpienie od procedowania

strategicznej oceny oddziaływania na środowisko dlatego, że zmiany te nie powodują istotnych zmian, nie mają wpływu na ochronę środowiska.

Komisja w obecności 9 członków Komisji, 1 głosem za, przy 0 przeciw, 8 wstrzymujących się **pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr LX/774/08 Rady Miasta Krakowa w sprawie Zintegrowanego Planu Rozwoju Transportu Publicznego dla Krakowa na lata 2007 – 2013 - druk nr 1164 (Opinia Nr 54/09 z 16 czerwca 2009r.)**

b) zmiany uchwały Nr XXXVIII/352/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 lutego 2004r. w sprawie przystąpienia Gminy Miejskiej Kraków do Związku Gmin Dorzecza Rudawy, Rudna i Sanki zmienionej uchwałą Nr XLVI/555/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 11 czerwca 2008 r. (druk nr 1173).

Wobec braku głosów w dyskusji Komisja w głosowaniu 9 głosami za - jednogłośnie **pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVIII/352/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 lutego 2004r. w sprawie przystąpienia Gminy Miejskiej Kraków do Związku Gmin Dorzecza Rudawy, Rudna i Sanki zmienionej uchwałą Nr XLVI/555/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 11 czerwca 2008 r. - druk nr 1173 (Opinia Nr 55/09 z 16 czerwca 2009r.)**

## **Ad.2**

### Sprawy bieżące.

Zygmunt Włodarczyk poinformował, że w związku z korespondencją Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice w sprawie przebudowy ulicy Myślenickiej, Krzyżańskiego i Niewodniczańskiego – Komisja zwróci się z pismem do Prezydenta Miasta o przygotowanie informacji na następne posiedzenie.

Stanisław Maranda zwrócił się z prośbą o wprowadzenie do porządku najbliższego posiedzenia tematu dotyczącego procedur związanych z remontami chodników wewnątrz osiedli.

Jakub Bator poprosił o informację na temat ruchu turystycznego w strefie A i B (melexy).

## **Ad.3**

### Oświadczenia i komunikaty.

Brak

Wobec zrealizowania porządku posiedzenia, Przewodniczący Komisji o godzinie 13.50 zamknął posiedzenie.

Wiceprzewodniczący Komisji

Zygmunt Włodarczyk

*Protokołowała:*

Beata Czepiec